4) segmento 1 toto nigro, 2 castaneo lateribus nigris, 3 et 4 badiis; 5) segmentis 1 et 2 nigris, 2 margine castaneo, 3 et 4 castaneis.

Quaedam individua varietatum 1, 2 et 3 *Roentgen* in *Hercynia* et prope *Niesky* cepit; varietatem 4 *Dahlex Austria* transmisit; varietatis 5 individuum unum *Hartlieb* cepit prope *Vratislaviam*, alterum *de Heyden* prope *Trajectum ad Moenum*.

### 35. M. FULVIPES. n.

Abdomine medio rufo; pedibus anterioribus fulvis, coxis et trochanteribus stramineis; posticis rufis, coxis nec non femorum et tibiarum apicibus nigris; facie et punto ante alas flavis. m.

*Longitudo* paulo ultra 3 lineas. *Caput* ore et facie flavis. *Antennae* corpore paulo breviores, subsetaceae, porrectae, subtus testaceoferrugineae articulis 1 et 2 flavis. *Thorax* gibbus, puncto flavo ante alas. *Alae* subfumatohyalinae; stigmate et radio fuscis, radice et squamula flavis, areola nulla. *Pedes* mediocres; anteriores fulvi, coxis et trochanteribus pallidestramineis; postici rufi, coxis nec non femorum et tibiarum summis apicibus nigris. *Abdomen* capitis thoracisque longitudine et latitudine, oblongum; segmento 1 apicem versus sensim paulo dilatato, aciculato, canaliculato, nigro, margine rufo, petiolo breviore et validiore quam in plurimis cospeciebus, tubercu-

lis lateralibus in medio sitis; 2—5 rufis, 5 attamen dorso nigro.

Unicum individuum, prope *Warmbrunn* captum, *Manger* mecum communicavit.

### Nota:

Forma segmenti primi haec species prope accedit ad familiam secundam hujus generis — Conferas etiam notam ad *Tr. xanthostomum* familiae secundae.

### 36. M. PROSOLEUCUS.

Abdomine medio rufo; pedibus anterioribus fulvis, coxis et trochanteribus stramineis; posticis rufis, trochanteribus et coxis nigris; facie collo et lineola ante alas albidis. f.

*Statura* et *proportio partium* individuorum graciliorum *M. Typhae* n. 39, pedibus attamen paulo gracilioribus.

*Longitudo*  $3\frac{1}{3}$  linearum. *Caput* ore genis et facie albostramineis. *Antennae* subtus albidostramineae. *Thorax* colli parte infera lineolaque ante alas pallidestramineis. *Alae* amplae, hyalinae, irideae, stigmate radio radice et squamula pallidestramineis; areola irregulari triangulari subpetiolata, nervo exteriore tenuissimo. *Pedes* graciles; anteriores testaceofulvi, coxis et trochanteribus pallidioribus puncto fusco; postici rufi, coxis et trochanteribus nigris, tarsis et tibiarum apice fuscis. *Abdomen* capite thoraceque longius

et paulo angustius, elongato subclavatum, apicem versus subcompressum; segmento 1 longo laevi nigro, tuberculis lateralibus in medio sitis, parte antica apicem versus dilatata; 2 fusco, margine et lateribus rufis; 3 rufo, punctis duobus nigris; 4 et 5 castaneis, 5 margine fusco. *Aculeus rufescens* subexsertus.